Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района
ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
_______________2013 года                                                                               №____
г. Кореновск

О внесении изменения в решение Совета Кореновского городского  поселения Кореновского района от 16 июля 2009 года № 502 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица  Кореновского городского  поселения Кореновского района и муниципальных служащих администрации Кореновского
городского  поселения Кореновского района»
В  соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной политики», со статьей  22 Федерального закона от 2 марта 2007  года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 20 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе  в Краснодарском крае», Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 16 июля 2009 года № 502 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица Кореновского городского поселения Кореновского района и муниципальных служащих администрации Кореновского городского  поселения Кореновского района» (с изменениями, внесенными решениями Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 23 сентября 2009 года № 514, от 28 октября  2009 года № 9, от 30 ноября  2009 года № 33, от 21 декабря  2009 года № 44, от 14 февраля 2012 года № 237, от 28 ноября 2012 года № 294) изменение, изложив приложение № 1 к Положению об оплате труда выборного должностного лица Кореновского городского поселения Кореновского района и муниципальных служащих администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Совета  Кореновского городского поселения Кореновского района от 28 ноября  2012 года № 294   «О внесении изменения в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 16 июля 2009 года № 502 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица Кореновского городского поселения Кореновского района и муниципальных служащих администрации Кореновского городского  поселения Кореновского района»».
3.  Решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района в сети Интернет.
4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2013 года.
	Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

                                         Е.Н.Пергун

	Председатель Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                                      Е.Д.Деляниди

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к  проекту решения Совета
Кореновского городского поселения

Кореновского района

от ____________2013 года  № ____
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к положению об оплате труда

выборного должностного лица Кореновского городского поселения Кореновского района

и муниципальных служащих  администрации Кореновского городского поселения Кореновского района

РАЗМЕРЫ  ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

выборного должностного лица Кореновского городского поселения Кореновского района и муниципальных служащих  администрации Кореновского городского поселения Кореновского района
	№ п./п.
	Наименование должности
	Размер должностного месячного оклада

	1
	Глава Кореновского городского поселения Кореновского района
	8218-00

	1
	Заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района
	6908-00

	Заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальник отдела
	6908-00

	2
	Начальник отдела
	6490-00

	3
	Главный специалист
	4943-00

	4
	Ведущий специалист
	4407-00

»

Начальник организационно-кадрового

отдела администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

            М.В Колесова